TRIBUNALE DI AVELLINO

Decreto n. 73/15 Variazione tabellare n. 2/15

OGGETTO: Sostituzione dr.ssa Sonia Matarazzo, a seguito della sua destinazione alla I Sezione Penale (decorrenza 1 aprile 2015).

Atteso

che, con il trasferimento del giudice Sonia Matarazzo, vincitrice del concorso interno, dalla II alla I sezione penale, con decorrenza 1/4/2015, sarà vacante, da tale data, il posto di giudice alla seconda sezione penale (collegio C, con udienza il terzo venerdì del mese) e alla Corte di Assise;

che, proceduto all' interpello tra i giudici del settore penale per l'assegnazione al posto di giudice alla Corte di Assise, nessuno ha avanzato domanda;

che, pertanto, in attesa della copertura del posto vacante, va assegnato alla Corte di Assise il dott. Giulio Argenio, in organico alla seconda sezione penale e con minore anzianità di servizio nell' ufficio, il quale continuerà a svolgere gli attuali suoi compiti e al collegio C) del terzo venerdì, per non gravare di altro incarico i giudici togati, il GOT. Irene Barra, più anziana in servizio, come previsto in tabella;

PQM

Assegna, con decorrenza 1/4/2015, a tempo parziale e fino alla copertura del posto vacante, alla Corte di Assise, con funzioni di giudice, il dott. Giulio Argenio, il quale continuerà a svolgere gli attuali suoi compiti e al collegio C) della seconda sezione penale, con udienza il terzo venerdì del mese, il Got. Irene Barra. Stante l'urgenza la presente variazione tabellare è immediatamente esecutiva e va

ad incidere sulla vigente tabella di organizzazione dell'ufficio.

Si comunichi:

Ai magistrati interessati

Al GOT dr.ssa Barra

Al Coordinatore del Settore Penale

Al Sig. Procuratore della Repubblica

Al Sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Avellino

Al Sig. Presidente della Corte di Appello di Napoli per la procedura di approvazione.

Avellino 18/3/2015

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

MICHELE RESCIGNO

Michiba Ross